
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

PROGRAMA:

07 JUSTÍCIA, INTERIOR I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

141.10 ADMINISTRACIÓ DE JUSTÍCIA               

ADMINISTRACIÓ DE JUSTÍCIA141

JUSTÍCIA14

SERVICIS DE CARÀCTER GENERAL            1

SECCIÓ :

GRUP FUNCIONAL :

FUNCIÓ :

SUBFUNCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA DE JUSTÍCIA I ADMINISTRACIÓ PÚBLICASERVEI :

CENTRE GESTOR : 01 DIRECCIÓ GENERAL DE MODERNITZACIÓ I RELACIONS AMB L'ADMINISTRACIÓ 
DE JUSTÍCIA

 18.999,03  6,25 322.784,01 303.784,98

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.
G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 235.714,03

 50.631,73

 1.000,00

 550,00

 30.281,73

 4.606,52

 226.993,24

 44.919,77

 4.000,00

 260,00

 27.051,51

 560,46

 8.720,79

 5.711,96

-3.000,00

 290,00

 3.230,22

 4.046,06

 3,84

 12,72

-75,00

 111,54

 11,94

 721,92

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM DE TRANSFERÈNCIES INTERNES A ORGANISMES, ENS, EMPRESES, FUNDACIONS I CONSORCIS 
DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferències corrents

G7  -  Transferències de capital

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020
CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

 2.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 750,00

 1.500,00

 750,00

 1.750,00

 3.500,00

 1.750,00

 233,33

 233,33

 233,33

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ


